
ZARZĄDZENIE NR B0.0050.60.2016 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie przekazania sołectwu wsi Antoniów składników mienia komunalnego do korzystania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2016 r poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia l 997r. o gospodarce n ieruchomośc iam i

(t. j. Dz. U. z 2015, poz. 1774 i 1775; z 20 l 6r. poz. 65) w wykonaniu §45 ust. 1 i 2 uchwały nr

XVII/95/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa

Antoniów, w związku z Uchwalą 6/2016 Zebrania wiejskiego sołectwa Antoniów zarządza się, co

następuje:

§ 1. 1. Przekazać sołectwu wsi Antoniów świetlicę wiejską „Nasz Zapiecek" o powierzchni

użytkowej 154,10 1112 wraz z wyposażeniem, znajdującą się w budynku usytuowanym na działce 

964/98 km 1 w Antoniowie . 

2. Przekazanie i zwrot nieruchomości określonej w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu

zdawczo-odbiorczego, który będzie zawierał szczegółowy spis wypo.sażenia świetlicy. 

§ 2. l. Nieruchomość opisana w§ I zarządzenia przekazana zostaje do korzystania sołectwu z

obowiązkiem jej zwrotu w stanie niepogorszonym na wezwanie Gminy. 

2. Przekazaną nieruchomością w imieniu sołectwa zarządza administrator

3. Za wyposażenie świetlicy odpowiedzialny jest administrator.

4. Wynajmowanie pomieszcze11 świetlicy odbywa się na podstawie umowy zawaiiej przez

Bunnistrza Gminy wg stawki, która po potrąceniu podatku V AT będzie przeznaczona w

budżecie gminy na potrzeby sołectwa.

5. Zobowiązuje się mieszka11ców wsi Antoniów do:

1) dbania o należyty stan techniczny przekazanej nieruchomości,

2) utrzymywania w czystości i porządku w obrębie przekazanej nieruchomości,

3) dbałości o zachowanie przekazanych nieruchomości w stanie niepogorszonym,

4) korzystania z przekazanej nieruchomości z zachowaniem przepisów przeciwpożarowych oraz

bezpieczeóstwa i higieny pracy.

§ 3. Zobowiązuje się administratora (sołtysa), radę solecką i mieszkaóców wsi Antoniów do

przestrzegania: 

Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Ozimek wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza nr BOOOS0.59.2016 z dnia 12-04-2016r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania Mieniem

Gminnym. 

§ 6. Zarządzehie wchodzi w życie z dniem Ol maja 2016r.


